


*T. L. Holding af 2009 ApS
Ferskesøstræde 16
3730 Nexø*

CVR-nummer: 32660746

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2024



Tonny Lorentzen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T. L. Holding af 2009 ApS Ferskesøstræde 16 3730 Nexø
	Telefon: 56 49 32 07 E-mail: info@el-kontakt-bornholm.dk
	CVR-nr.: 32 66 07 46 Stiftet: 7. december 2009 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Lorentzen
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S Krystalgade 13 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 582, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.420, og en egenkapital på t.kr. 3.241.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Indtjeningen er afhængig af kapitalselskabets indtjening, og forventes at være uændret i forhold til 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Indtægter af kapitalandele	439.000	411.691
Andre eksterne omkostninger.....	-24.884	-23.475
DRIFTSRESULTAT	414.116	388.216
Andre finansielle indtægter	210.652	79.585
Andre finansielle omkostninger	-2.697	-341.520
RESULTAT FØR SKAT	622.071	126.281
Skat af årets resultat.....	-40.458	61.967
ÅRETS RESULTAT	581.613	188.248
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-47.291	47.291
Overført resultat.....	506.904	23.157
DISPONERET I ALT	581.613	188.248

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	723.602	702.402
Finansielle anlægsaktiver	723.602	702.402
ANLÆGSAKTIVER	723.602	702.402
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.234	8.954
Selskabsskat.....	0	32.911
Tilgodehavender	124.234	41.865
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.536.097	2.059.565
Værdipapirer og kapitalandele	2.536.097	2.059.565
Likvide beholdninger	35.864	6.412
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.696.195	2.107.842
AKTIVER	3.419.797	2.810.244

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.291
Overført resultat.....	2.994.374	2.487.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL.....	3.241.374	2.777.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.240	0
3 Selskabsskat.....	80.557	0
Anden gæld.....	0	32.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	626	332
Kortfristede gældsforpligtelser	178.423	32.683
GÆLDSFORPLIGTELSE	178.423	32.683
PASSIVER	3.419.797	2.810.244
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	47.291	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-47.291	47.291
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	47.291
Overført resultat, primo	2.487.470	2.464.313
Årets resultat.....	628.904	140.957
Forslået udbytte	-122.000	-117.800
Overført resultat ultimo.....	2.994.374	2.487.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	117.800	114.400
Forslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL.....	3.241.374	2.777.561

NOTER

	2023	2022
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	990.715	990.715
Kostpris 31. december 2023	<u>990.715</u>	<u>990.715</u>
Op- og nedskrivninger primo	-288.313	-335.604
Årets resultatandele	439.000	411.691
Udloddet udbytte	-417.800	-364.400
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-267.113</u>	<u>-288.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<u>723.602</u>	<u>702.402</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
El-Kontakt ApS	100%	723.602	439.000

2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	-101.618
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	124.234	110.572
	<u>124.234</u>	<u>8.954</u>

3 Selskabsskat

Selskabsskat, primo	-32.911	77.048
Udbytteskat.....	-12.135	-17.509
Skat af årets resultat.....	40.458	-61.974
Regulering af tidligere års skat.....	0	7
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-77.055
Sambeskatningsbidrag.....	124.234	110.572
Betalt ordinær acontoskat	-72.000	-64.000
Overskydende skat.....	32.911	0
	<u>80.557</u>	<u>-32.911</u>

NOTER

	2023	2022
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Aktier.....	154.794	0
	<u>154.794</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Aktier.....	0	337.799
	<u>0</u>	<u>337.799</u>

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med El-Kontakt ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Tonny Lorentzen, ejerandel 100%